
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 7. června 2019   
 Naše zn. 35185/2019-SŽDC-GŘ-O25  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@szdc.cz  

    

Datum 14. června 2019    

    

    

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen SŽDC), se sídlem Praha 1, Nové 

Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ 709 94 234, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 48384, obdržela dne 7. června 2019 žádost o po-

skytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen InfZ), v níž OHL ŽS, a.s., IČ: 463 42 796 (dále jen žadatel) žádá 

o poskytnutí následujících informací: 

 poskytnutí informace ve věci níže uvedených veřejných zakázek, a to v rozsahu: 

a) zpřístupnění údajů o dodavatelích, kteří podali nabídky a o nabídkových cenách, které 

byly nabídnuty Vaší společnosti, event. o zpřístupnění záznamu/protokolu o otevírání 

nabídek, či jiného záznamu obsahujícího shora uvedené údaje; 

b) zpřístupnění zprávy o hodnocení nabídek; 

c) zpřístupnění výsledků posouzení podmínek účasti. 

 

1. " Mapování TÚ 2261 – Opava východ – Hradec nad Moravicí – km 0,790 – 

8,236" 

2. " Mapování TÚ 1961 – Suchdol nad Odrou – Budišov nad Budišovkou – km 

0,487 – 39,234" 

3. " Mapování TÚ 2171 – Studénka – Štramberk – Veřovice – km 1,586 – 25,841" 

4. " Mapování, TÚ 1611, Pohledští Dvořáci - Rozsochatec, km 2,8 – 11,7" 

5. " Mapování, TÚ 1611, Rozsochatec - Sobíňov, km 11,68 - 22,03" 

6. " Mapování, TÚ 2071, Rožná - Nedvědice, km 71,25 – 80,53" 

7. " Mapování, TÚ 2401, Hrušky – Moravská Nová Ves, km 86,2 – 95,2" 

8. " Mapování, TÚ 2401, Moravská Nová Ves - Hodonín, km 95,1 - 102,75" 

9. " Mapování, TÚ 2401, žst. Hodonín, km 102,7 – 105,5" 

10. " Mapování, TÚ 2401, Hodonín – Bzenec přívoz, km 105,48 - 118,48" 

11. " Mapování, TÚ 2401, Bzenec přívoz - Nedakonice, km 118,4 - 131,4" 

12. " Kontrolní zaměření PPK včetně následného vytvoření srovnávacích grafů TU 

1363, Jeseník (mimo) – Mikulovice - st.hr. v km 36,1 – 51,500" 

13. " Zaměření ZZ a kontrolní měření PPK č. 1 + vybrané koleje ve stanicích, TÚ 

2251 Ostrava Svinov – Opava Východ v km 262,313 – 290,404" 

14. " Mapování na TU 1911, TU 2191, TU 2361" 

15. " Stabilizace a fotodokumentace bodů ŽBP na TU 2231 a TU2511" 

16. " Zaměření a výpočet 3D osy koleje TÚ 1201, Okříšky – Jihlava v km 170,0 - 

199,7" 

17. " Zaměření a výpočet 3D osy koleje TÚ 1281, Moravské Bránice - Oslavany v 

km 0,3 – 9,5" 

SŽDC posoudila tuto žádost z pohledu InfZ a dospěla k závěru požadované informace omezit 

a proto v souladu s ust. § 15 InfZ a ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), vydává níže uvedené rozhodnutí. 

OHL ŽS, a.s. 

Ing. Hubert Bodejček 

manažer výrobní 

 

ID DS: <xbicgdt> 



  

 
 

2/2    
 

ROZHODNUTÍ O ODMÍTNUTÍ ČÁSTI ŽÁDOSTI 

SŽDC, jako povinný subjekt podle § 2 InfZ, ve věci žádosti o poskytnutí informací, kterou 

SŽDC obdržela dne Klikněte sem a zadejte datum. od žadatele, rozhodla takto: 

Bodům 2), 3), 5), 6), 8), 9), 10), 11), 12), 13), 14), 16), 17) se vyhovuje. 

Bod 1) a 4) se v souladu s § 15 odst. 1 písm. InfZ odmítá. 

Bod 7) a 15) se v souladu § 2 odst. 4 InfZ odmítá. 

 

ODŮVODNĚNÍ 

SŽDC obdržela dne 7. června 2019 žádost žadatele o poskytnutí shora uvedených informací. 

Při hodnocení obdržených nabídek používá hodnotící komise nový systém E-ZAK. Z toho důvo-

du se již nevyhotovují protokoly hodnotící komise, jako tomu bylo v předchozích letech. Ke 

každé uvedené žádosti byl jako podklad v systému E-ZAK vygenerován soubor CSV, který ob-

sahuje mimo jiné i požadované údaje o nabídkových cenách a uchazečích. Soubory k zakázkám 

požadovaných v bodech 2), 3), 5), 6), 8), 9), 10), 11), 12), 13), 14), 16) a 17) Vám poskytu-

jeme v příloze. 

K bodu 7) a 15) Vám sdělujeme, že do dne odeslání tohoto rozhodnutí nebylo zadávací řízení 

požadované veřejné zakázky ukončeno. Vzhledem k tomu, že informace v této fázi zadávacího 

řízení slouží jako podkladové informace pro budoucí rozhodnutí povinného subjektu tento bod 

v souladu s § 2 odst. 4 odmítáme, neboť povinnost poskytovat informace se netýká budoucích 

rozhodnutí. 

K bodu 1) a 4) Vám sdělujeme, že veřejné zakázky uvedené v těchto bodech byly zrušeny. 

Z toho důvodu požadované informace neexistují. V souladu s § 15 InfZ tak pro faktickou nee-

xistenci požadované informace tyto body odmítáme. 

Se zřetelem na výše uvedené skutečnosti SŽDC shledala, že informace požadované v bodech 

1), 4), 7) a 15) žádosti, nelze žadateli poskytnout a rozhodla proto dle § 15 InfZ tak, jak je 

uvedeno ve výroku a v odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí může žadatel podle ust. § 16 InfZ a § 83 odst. 1 a násl. správního 

řádu podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, a to ke generál-

nímu řediteli SŽDC, podáním učiněným u SŽDC. 

Mgr. František Chabičovský 
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 

odbor právních činnost 


		2019-06-14T12:21:38+0200
	František Chabičovský




